
- 1 -

OBJEDNÁVKA č. 4100061332
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná:  ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel Ekonomického odboru RP Praha
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní  spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110209221/0710

Prodávající: HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
se sídlem: K HÁJŮM 2639/7 , 155 00 PRAHA 5-STODŮLKY
IČ: 49356607
DIČ: CZ49356607
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , Na Příkopě 33 čp. 969 ,  114 07 Praha
č.účtu:   000000-91301051/0100
zapsaná v OR:

Fakturační adresa:
VZP ČR, Regionální pobočka pro Hlavní město Prahu a StčK
Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1
ČÍSLO OBJEDNÁVKY PROSÍM UVÁDĚJTE NA FAKTUŘE

VZP ČR není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přenesení daňové
povinnosti dle §92a zákona o DPH

Výše uvedený účastník zadávacího řízení prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v
obchodní společnosti.

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn
 vč. DPH

Cena celkem
vč. DPH

00010 Havarijní oprava kanalizace VZP Mělník 1  JV 338.467,25 338.467,25

Havarijní oprava kanalizace VZP Mělník 1  JV 338.467,25 338.467,25

       Veřejná zakázka 2300446

A visoucul
znmvorui PonSTovnA
Casxt napumm

OBJEDNA VKA c". 4100061332
Kupujici: Véeobecné zdravotni pojiét’ovna Ceské republiky,
se sidlem: Orlické 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejimijménem jedné: Feditel VZP CR Ing. Zdenék Kabétek
K podpisu této objednévkyje povéfen: Ing. Pavel Doleial, Feditel Ekonomického odboru RP Praha
IC: 41197518
DIC: CZ41197518
bankovnl' spojenl': CNB, Na PFI’kopé 28, 115 03 Praha 1
6. Uétu: 1110209221/0710

Prodévajici: HERCiK a KRiZ, spol. s r.o. 0
$9 sidlem: K HAJUM 2639/7 , 155 00 PRAHA 5-STODULKY
|C:v49356607
DIC: CZ49356607
bankovnl' spojenl': Komerénl' banka, a.s. , Na PFI’kopé 33 ép. 969 , 114 07 Praha
éflétu: 000000-91301051/0100
zapsané v OR:

Fakturaém’ adresa:
VZP CR, Regionélm’ poboéka pro Hlavnl' mésto Prahu a StéK
Na Perétyné 359/6, 110 01 Praha 1
CiSLO OBJEDNAVKY PROSiM UVADEJTE NA FAKTURE

VZP CR nenl' v postavenl' osoby povinné k dani a v tom pfl’padé se neuplatm’ reiim pI’enesenI' dafiové
povinnosti dle §92a zékona o DPH

VSIée uvedeny Uéastm’k zadévaciho fizem’ prohlaéuje ve vztahu k § 4b zékona é. 159/2006 8b., 0 stfetu
zéjmt‘], ve zném’ zékona 6. 14/2017 8b., 29 nem’ obchodm’ spoleénostl', ve které vefejny funkcionéf uvedeny
v § 2 odst. 1 pl'sm. c) nebo jI'm ovlédané osoba vlastnl' podil pfedstavujl'ci alespofi 25 % l'Jéasti spoleém’ka v
obchodnl' spoleénosti.

Pol. Nézev Wrobku Mnoistvi Cena za jedn Cena celkem
Cislo materiélu v6. DPH vé. DPH

00010 Havarijni oprava kanalizace VZP Mélnik 1 JV 33846725 33846725

Havarijnl' oprava kanalizace VZP Mélnl'k 1 JV 33846725 33846725

Vefejné zakézka 2300446



Objednávka č. 4100061332
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
se sídlem: K HÁJŮM 2639/7 , 155 00 PRAHA 5-STODŮLKY
IČ: 49356607      ("dále jen prodávající")

- 2 -

Celková kupní cena vč. DPH: 338.467,25  CZK
Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH celkem s DPH

279.725,00 21,00 % 58.742,25 338.467,25
Místo plnění: VZP ČR, Regionální pobočka PRAHA, Na Perštýně 6, 110 01 Praha 1
Kontaktní osoba VZP: , tel.
Datum plnění: 16.06.2023
Záruční doba v měsících: NEUPLATŇUJ
Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

V ........................................... dne .....................

............................................................................
Ing. Pavel Doležal, ředitel Ekonomického odboru RP

Praha

viioucul

A
znmvorui POJISTovnA

I Cssxt nzruaum

Objednévka (“2. 4100061332
mezi: Véeobecnou zdravotni pojiét’ovnou Ceské republiky,
se sldlem: Orlicka 4/2020, 130 00 Praha 3
IC: 41197518
HERClK a KRlZ, §po|. s r.o. 0
se sidlem: K HAJUM 2639/7 , 155 00 PRAHA 5-STODULKY
IC: 49356607 ("dale jen prodavajl'cl")

Celkové kupni cena vé. DPH: 338.467,25 CZK
Rozpis DPH: zaklad dané sazba DPH éastka DPH celkem s DPH

279.725,00 21,00 % 58.742,25 338.467,25
Misto plnénl': VZP CR, Regionalnl' poboéka PRAHA, Na PerétSIné 6, 110 01 Praha 1
Kontaktnl' osoba VZP: , tel.
Datum plném’: 16.06.2023
Zéruém’ doba v mésicich: NEUPLATNUJ
Platebnl' podml'nka: 3O dm‘] 0d data doruéenl' faktury do VZP CR

Prodavajl'ci je povinen uvadét élslo této objednavky na dafich dokladech a na dodaclch listech.

Praze 14.6.2023

Ing. Pavel Doleial, Feditel Ekonomického odboru RP
Praha




